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Henkilöstöruokailun ateriahintojen määrittäminen vuodelle 2023 
 
KH 12.12.2022 § 298    
334/01.04.03/2022    

 
 Hallintosäännön 52 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää henkilöstön luon-

toisetujen periaatteista. Henkilöstöruokailun ateriat ovat henkilöstön luontois-
etuja, koska kaupunki maksaa osan aterian valmistuskustannuksista. 

 
 Työnantaja voi järjestää henkilöstöruokailun työntekijöilleen mm. itse omissa 

tiloissaan, tekemällä sopimuksen työnantajan tiloissa toimivan ulkopuolisen 
ravintolanpitäjän kanssa tai tekemällä sopimuksen ulkopuolisen ravintolan 
kanssa.  

 
 Kokemäen kaupunki järjestää tällä hetkellä henkilöstöruokailun itse työnteki-

jöilleen omissa tiloissaan. 
 
 Verohallinto on päätöksellään 23.11.2022, dnro VH/5510/00.01/2022 päättä-

nyt vuonna 2023 toimitettavassa verotuksessa noudatettavista luontoisetujen 
laskentaperusteista. Päätöksen mukaan ravintoedun arvo on 8,00 euroa 
ateriaa kohden, jos edun hankkimisesta työnantajalle aiheutuneiden 
välittömien kustannusten ja näiden kustannusten arvonlisäveron määrä on 
vähintään 8,00 euroa ja enintään 12,70 euroa. Jos tämä määrä alittaa 8,00 
euroa tai ylittää 12,70 euroa, edun arvona pidetään välittömien kustannusten 
ja näiden kustannusten arvonlisäveron määrää. 

 
 Välittömiä kustannuksia ovat aterian valmistuksessa käytetyt raaka-aineet 

sekä aterian valmistus- ja tarjoilupalkat sosiaalikustannuksineen. Jos 
työnantaja on sopinut ruokailupaikan kanssa työpaikkaruokailun järjestämi-
sestä (sopimusruokailu), välittöminä kustannuksina pidetään työnantajan 
ateriasta ruokailupaikalle suorittamaa määrää. Välittöminä kustannuksina ei 
pidetä aterian kuljettamisesta ruokailupaikalle aiheutuneita kustannuksia. 
Palkansaajan työnantajalle ateriasta suorittamaa korvausta ei oteta 
huomioon välittömien kustannusten määrää laskettaessa, vaan se 
vähennetään ravintoedun raha-arvosta. 

 
 Sairaalan, koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen henkilökuntaan 

kuuluvan laitosruokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-arvona 
pidetään 6,00 euroa ateriaa kohden. Koulun, päiväkodin tai vastaavan 
laitoksen henkilökunnan oppilaiden tai hoidettavien ruokailun valvonnan 
yhteydessä saaman ravintoedun arvo on 4,80 euroa ateriaa kohden. 

 
 Henkilöstöruokailun ateriahinnat ovat olleet vuonna 2022 Verohallinnon luon-

taisetua koskevan päätöksen mukaisia enimmäishintoja.   
  
 Vuoden 2023 ateriahinnoiksi esitetään Verohallinnon vuodelle 2023 

vahvistamia enimmäishintoja mukaillen seuraavasti: 
  
 
 - ruokailun valvonnan yhteydessä,  4,80 euroa (vuosi 2022: 4,29 euroa) 
 joka sisältää vain koulu-/päiväkoti- 
 lounaan 
 - lounas    6,00 euroa (vuosi 2022: 5,36 euroa) 
  
 
 Hyvinvointialue on ilmoittanut terveyskeskuksen alakerrassa toimineen 
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henkilöstöravintolan sulkeutumisesta 1.1.2023. Näin ollen tämä ruokala ei ole 
enää kaupungin henkilökunnan käytettävissä. Sen sijaan 
henkilökuntaruokailu on myös kaupunginviraston henkilökunnalle mahdollista 
lukion ruokalassa 1.1.2023 alkaen. Henrikinhovissa sijainnut 
henkilöstöruokala ei ole hyvinvointialueen toiminnan alkaessa kaupungin 
työntekijöiden käytettävissä.  
 

Lisätietoja antaa hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Kokemäen kaupungin henkilöstöruokailun 

ateriahinnat vuonna 2023 ovat seuraavat:  
- ruokailun valvonnan yhteydessä, joka sisältää vain koulu-
/päiväkotilounaan lounas 4,80 euroa. 
- lounas 6,00 euroa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 


